
UCHWAŁA Nr 1089/08                        
                  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 24 lipca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 
 

Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego            
z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                      
– uchwala się, co następuje: 
 
 
                                                                       § 1 
 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień               
między paragrafami i rozdziałami w ramach działów na kwotę 244.401 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
 
 
                                                                       § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki                        
i Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                       § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                         Wicemarszałek Województwa 
 
 
                                                                                                    Zdzisław  Wrzałka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
 
 
     Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte   
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia             
4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.  
     Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki i dotyczą przeniesienia wydatków między paragrafami                        
i rozdziałami w ramach działów  na kwotę                                                                244.401 zł.,                       
z tego: 

• dział 801 – Oświata i wychowanie                                                               222.801 zł., 
 zmniejszenie w: 
      rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                                  1.400 zł., 
      rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne                                                                  1.000 zł., 
      rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe                                                                      6.208 zł.,    
      rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych                                2.293 zł., 
      rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne                                                        210.000 zł., 
      rozdziale 80195 – Pozostała działalność                                                                1.900 zł., 
      łącznie:                                                                                                                  222.801 zł., 

zwiększenie w: 
      rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne                                                  1.400 zł., 
      rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne                                                                  1.000 zł., 
      rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe                                                                      7.908 zł.,    
      rozdziale 80131 – Kolegia pracowników służb społecznych                                2.293 zł.,                  

rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne                                                        210.200 zł., 
     łącznie:                                                                                                                  222.801 zł., 

 
• dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                             21.600 zł., 

 zmniejszenie w: 
      rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze                          10.600 zł., 
 rozdziale 85495 – Pozostała działalność                                                              11.000 zł., 
 łącznie                                                                                                                    21.600 zł.,       

zwiększenie w: 
     rozdziale 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze                           21.600 zł. 
  

 
            Powyższe zmiany przeznaczone są na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych, 

zapomóg na zagospodarowanie (zgodnie z Kartą Nauczyciela), pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli oraz na realizację szkoleń BHP z elementami pierwszej pomocy, zakup 
papieru do drukarek i kserokopiarek, czytnika kart kryptograficznych wraz z kartą              
i oprogramowaniem, opłatę prenumeraty, czynszu, gazu, energii. 

 
 
 
 
 



 
 

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE  222.801 222.801
 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  3.400 212.400

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   212.400

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3.400  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń    7.801
    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   7.538

    Składki na Fundusz Pracy 4120   263

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  219.401 2.600
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8.900  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 40.000  

    Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.893  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 50.000  

    Zakup energii 4260 28.666  

    Zakup usług remontowych 4270 5.000  

    Zakup usług pozostałych 4300 1.165 1.900

    Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 10.000  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4370 5.000  

    Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 4400 21.000  

    Podróże służbowe krajowe 4410 400  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 22.334  

    Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700   700

    Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4740 5.600  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4750 443  

    OGÓŁEM  222.801 222.801



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.400 1.400

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   1.400 1.400

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1.400
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.400  
  OGÓŁEM   1.400 1.400



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   1.000 1.000

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   1.000 1.000

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   1.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.000  
  OGÓŁEM   1.000 1.000



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   7.908 6.208
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     6.208
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   6.013
  Składki na Fundusz Pracy 4120   195

IV  Pozostałe wydatki bieżące   7.908  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1.700  
  Zakup usług remontowych 4270 5.000  
  Zakup usług pozostałych 4300 465  
  Podróże służbowe krajowe 4410 100  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 200  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 4750 443  

  OGÓŁEM   7.908 6.208



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.293 2.293
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń     1.593
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110   1.525
  Składki na Fundusz Pracy 4120   68

IV  Pozostałe wydatki bieżące   2.293 700
  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 893  
  Zakup usług pozostałych 4300 700  
  Podróże służbowe krajowe 4410 300  

  Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700   700

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 400  

  OGÓŁEM   2.293 2.293



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   210.200 210.000

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   1.000 210.000

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   210.000
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   209.200  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7.200  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 40.000  

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 20.000  
  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 50.000  
  Zakup energii 4260 28.666  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 10.000  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4370 5.000  

  Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 4400 21.000  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 22.334  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4740 5.000  

  OGÓŁEM   210.200 210.000



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     1.900
IV  Pozostałe wydatki bieżące     1.900
  Zakup usług pozostałych 4300   1.900
  OGÓŁEM     1.900



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE  21.600 21.600

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników  1.600 10.600
    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   10.600

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.600  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń  9.000  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9.000  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące  11.000 11.000
    Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11.000  

    Stypendia dla uczniów 3240   6.000

    Zakup usług pozostałych 4300   5.000

    OGÓŁEM  21.600 21.600



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   21.600 10.600

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   1.600 10.600

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   10.600
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.600  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   9.000  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 9.000  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   11.000  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11.000  
  OGÓŁEM   21.600 10.600



  

WYDATKI LIPIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1089/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 24.07.2008r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85495 - Pozostała działalność 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE     11.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące     11.000
  Stypendia dla uczniów 3240   6.000
  Zakup usług pozostałych 4300   5.000
  OGÓŁEM     11.000




